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To:

IE SET inv.)
From: 5.1.2 5.1.2e |]
Sent: Sat 4/25/2020 2:25:12 PM

Subject: FW: Marjolein CC email: Intern of uitgaand stuk betreffende 'Covid-19- nationale productie - contract Sion medical

(zaaknummer: 204616)’

Received: Sat 4/25/2020 2:25:12 PM

Met vriendelijke groet,

Van: SAEIEEETY) BERET minvws.nl>
Datum

zaterdag 25 apr. 2020 3:59 PM

minvws.nl>, 5.1.2e )

AMinvws.—
Ondermresp: RE: Masolein ce os Intern ofvig stuk betreffende 'Covid-19 - nationale productie- contract Sion medical

(zaaknummer: 204616)’

Prima

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.12 51.2
5.1.2e al

i

nl,

1 minvws.nl>, 5.1.2e )
A. 1. aminvws.nl>

Onderwerp: RE: Marjolein CC email: Intern of uitgaand stuk betreffende 'Covid-19 - nationale productie - contract Sion medical

(zaaknummer: 204616)’

Ik stel voor dat ik per mail het akkoord doorgeef en dat je dan dinsdagochtend je handtekening zet die we dan scannen.

Groet,

var: INESEREEY) EER invesVerzonden: zaterdag 25 april 2020 15:46

) SEER inv. IEE
@minvws.nl>



952325

Onderwerp: RE: Marjolein CC email: Intern of uitgaand stuk betreffende 'Covid-19 - nationale productie - contract Sion medical

(zaaknummer: 204616)’

Wat is precies de bedoeling? Per mail akkoord geven? Hierbij akkoord. Ondertekenen? Ik ben pas dinsdag weer op VWS

als het eerder moet dan moet het naar mijn huisadres gebracht worden.

Met vriendelijke groet,

van: INEIEON)EEE0 minvws ol
Datum: zaterdag 25 apr. 2020 3:42 PM

5.1.2 5.1.2e

ie: 51.2¢ @minvws.nl>. ) EEE @ninvws ok [IEE
JERE Aminvws.nl>, 5.1.2e ) @minvws.nl>

Onderwerp: Marjolein CC email: Inte ofnitgaand stuk betretfende 'Covid-19 - nationale productie - contract Sion medical

(zaaknummer: 204616)’

oe

Zoals|EEEInogelijk al aangegeven heeft, was je vrijdag net weg toen het SION contract in de bijlage naar je toekwam.
Het betreft een tweede van drie contracten met achtereenvolgens Auping, Sion Medical/ L-Mesitran en Afpro voor de

productie van FFP2 maskers. Auping levert komende week wit.

Het contract met Sion is afgelopen donderdag defmitief geworden, maar vanwege drukte ging hij pas gisteren de lijn in.

Het bedrijf heeft zelf al getekend, Mediq tekent wanneer wij getekend hebben. Bij Sion is er geen sprake van het

overnemen van aansprakelijkheden(bij Auping en Afpro wel). Het bedrijf is tot nu toe redelijk rustig (en we hebben extra

tijd nodig gehad omdat hun productspecificaties m.b.t. certificering niet klopten), maar als je kans ziet dit weekend of

maandag te tekenen, dan kunnen we ze bevestigen. ledere parti) tekent afzonderlijk en dan zetten we drie getekende
versies bijeen in Marjolein. Het contract met Afpro (die in de media veel lawaai hebben gemaakt) 1s gisteren om 17h00

afgerond en kan dinsdagochtend getekend worden.

Met de drie contracten hebben we dan ook de 12 miljoen FFP2 maskers besteld (die de komende maanden geleverd
worden). We gaan daarna meteen praten over de volgende leveringen.

Dinsdagmiddag levertBEN vii een verzorgingsinstelling een eerste mondkapje van Auping af en hij zit in de avond by
Dan kan hij mooi zeggen dat alles rond is.

staat in de contracten nu als ondertekenaar. Ik neem aan dat dat geen probleem oplevert? Anders moeten we de

andere partijen een nieuwe tekenpagina sturen.

Groet,


